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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81627005H

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit ENNEMME PROJECT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.2, Rruga 
"George W.Bush", Ndertesa nr. 29, Hyrja 1, Apartamenti 7, 
1017 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri sherbimi dhe aktivitetet ne sektorin e energjise ne 

territorin e Republikes se Shqiperise. Projektimin, 
zhvillimin, realizimin, ristrukturimin, menaxhimin dhe 
transportimin e rrjetit elektrik. Perdorimin e impianteve per 
te prodhuar energji nga burime te rinovueshme. Shoqeria ka 
si projekt te aktivizoje dhe te drejtoje ne menyre direkte dhe 
indirekte impiantet per prodhimin e energjise nga burime te 
rinovueshme ne sektorin civil, industrial, agrar dhe per te 
tretet. Te ndermarre ne menyre te drejtperdrejte, ose me ane 
te te treteve te gjitha aktivitetet, te cilat lidhen me 
mirembajtjen e impianteve te cituar me lart.
Marco Zambetti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/04/2018                Deri: 23/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NicoloCrippa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarcoZambetti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 425.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 42,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 150.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENNEMME PROJECT
Telefon: 0697506715  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-751738-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904459-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 03.08.2018 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 03.08.2018 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF18591-10D1-4B56-B063-4BBC6BAB8C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEC3BCF-8928-4960-AF4C-FCCEE9BE0EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54360F53-1986-4B8F-AC87-A134DB78B83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E845E74-007F-4A65-8700-F1329F8D89FD
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Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


